UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 UNI 4380 4340 

Transmissão de inserções diárias (spots) com duração 
de 30 (trinta) segundos. 

DIVULGAÇÃO EM HORÁRIO COMERCIAL 

R$        18,00 R$      78.840,00 

TOTAL R$     78.840,00 

1.1.1. Valor total do processo R$ 78.840,00 (Setenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais). 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. Os objetos desta contratação são caracterizados como comuns, nos termos do parágrafo único, do artigo 

6º, inciso XIII da Lei nº 14.133/2021. 

1.4. A presente contratação será regida pela forma de credenciamento, nos termos do inciso I do artigo 79 da

[...]

suficientes para realizar o serviço de forma adequada não serão capazes de apresentar os documentos 

solicitados e, portanto, não serão selecionados. 

22. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

22.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 78.840,00 (Setenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais), 

conforme custos unitários apostos na tabela neste termo de referência. 

22.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 

contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco.

[...]

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.2.1. O Termo de Referência; 

1.2.2. O Edital da Licitação; 

1.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

2.1. O prazo de vigência da contratação é de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, na forma do artigo 
105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

2.2. A prorrogação de que trata este item é condicionada ao ateste, pela autoridade competente, de que as 
condições e os preços permanecem vantajosos para a Administração, permitida a negociação com o contratado,